打印机销售合同
甲方：
乙方：
一、甲方向乙方采购以下产品：
二、质量
乙方提供的产品必须是符合原厂质量检测标准以及合同约定的合格产品。
三、付款及交货、验收约定
1.甲方需先付完全款后，乙方在5个工作日安排发货。2.甲方付款至乙方的以下指定账户：
3.产品物流费用由甲方负责。乙方在发货前询问甲方是否需要购买保险，如需购买，费用一并由甲方负责。甲方如未提出异议乙方将默认甲方同意购买货物保价。客户收到货时，应当场拆装检验机器是否受损，如货物发生损毁，甲方应协助乙方与承运商交涉追讨相关损失，切勿支付运费，如在3小时之内没有做异常签收所造成相关费用由甲方负责。
.产品的所有权及风险在甲方收到产品后转移至甲方。乙方实际交货数量必须符合本合同的要求，货物由承运商送至甲方指定地点后，甲方应在五天内按照交货清单逐件验收。如与交货清单不符，由乙方退
换补齐。甲方验收完成后，应在此期限内以书面形式回传验收合格证明给乙方，甲方逾期不回复的，视为验收合格。
四、售后服务
1.本合同所指的产品自经甲方验收合格之日起，乙方免费提供为期一年的免费保修。超过1年可享受终身维修服务。保修起始日：为有效发货票据购机日期，如无法提供发票，则以印立得系统记录的生产日期延后一个月为准;有效票据与保修卡是重要的保修与三包服务凭证，为保障您的合法权益，请您务必保管好，这样能给您维修和咨询带来方便。
2.印立得承诺随机附带的打印机都是正品行货，如在正常使用的情况下发生故障，用户可到当地的打印机售后服务点进行维修，具体维修服务条款可参考打印机的保修条款。
3.乙方可享受从发货日起15天内免费更换设备。如超过15天且不超过一年保修期，硬件问题由乙方免费更换，但运费双方各承担一半。
五、其他约定
为保证产品质量和品牌效果，甲方运营期内所需的耗材须向乙方购买，由乙方统一安排配送给甲方，乙方保证提供给甲方的产品价格不高于同时期市场价格。
七、争议解决
因履行本合同产生的一切争议，由双方友好协商解决;协商无法解决的，则任何一方可向甲方所在地人民法院提起诉讼。
八、合同效力
本合同一式两份，甲方执一份，乙方执一份，自双方签字或盖章之日起生效。
双方特此签署并确认以上合同条款和条件：
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日